11.3 Vue éclatée de la machine




11.2 Liste des piéces détachées

N°depiéces |  Description N°de piéces Description
1 Pointe 52 Vic de serrage speuale
2 Pointe a griffes 53 Plague de serrage
3 Plateau toumant 0. 150mm 54 Ecrou M10
4 Broche d'entrainement M33*3.5 55 Contre pointe toumante
5 Roulement 6005-22 56 Fourreau de la confre-pointe
[i] Circlips 47mm LTl TH_IIE filetée
7 Pignon d'indexation 53 Vis pour la course de la co-pointe
] Vis de blocage sans téte 50 Circlips
] Poupée fixe 60 Rondelle 14mm
10 Rondelle 47mm 61 Poupée mobile
11 Circlips 25mm 62 Volant de reglag:e de la course
12 Courrgie Poly-V 6.3 Vis 6 pans sans téte ME*12
13 Vis sans téte MG*10 64 Manivelle
14 Poulie de la broche 65 Vis de blocage de la manivelle
15 Circlips 19mm_ 66 Poignée de blocage de la c-poi
16 Volant de reglage 67 F’mgnee de blocage dela p—muh
17 Bouton du levier dindexation 658 Vis de guidage M5*8
18 Tube du levier d'indexation 69 Vis excentrigue
19 Axe du levier dindexation 70 Ressort
19A Ressort du levier dindexation Ik Plague de serrage
188 Guupule 36 72 Ecrou M0
21 Insert de blocage i3 Circlips 10mm
22 Vis G pans hexagonale 74 Foignée de transport
23 Presse étoupes 75 Flague de fixation de la poignée
24 Vis cruciforme M5 THA Vis cruciforme M5*10
244 Rondelle 76 Chamiére
25 Boitier de l'interrupteur i Rondelle M4
26 Plague de linterrupteur 78 Vis cruciforme M4*10
27 Interrupteur Marche/Amét 79 Plague de protection de Ia poulie
23 Vis cruciforme M&*10 80 Ecrou M4
29 “Vis cruciforme a1 Protége courroie
30 Vis cruciforme g2 Fenétre de visionnage ou sticker
£ Curseur 83 Fixation du support blogquant
32 Vis 6 pans 84 Support bloguant de fermeture
33 Rondelle plate 85 Sticker position de la courroie
3 ‘Serme cable 86 Ecrou
a5 Vis 6 pans MG*35 88 Vis
36 Fondelle grower de 6mm 89 Plague de protection
37 Fondelle plate de 6mm a0 Moteur
40 [Banc 92 Support de fixafion du moteur
404 Support accessoire 93 Levier de tension de |3 courroie
408 Rondelle Gmm 94 Poignée de blocage du moteur
40C Vis cruciforme MG*15 95 Rondelle 8mm
41 Insert de cable 96 Ecrou M2
42 Passe céble a7 Rondelle Gmm
43 Rondelle 5 mm [+T:] Vis cruciforme M6*15
44 Vis cruciforme M5*10 99 Foulie du moteur
45 Suppaort outil 100 Vis 6 pans sans téte MG*12
46 Base du support owutil 103 Cordon électrim.le
47 Poignée de blocage du support 104 | Chasse piéce
438 Poignee de blocage de |a base 1044 Petit chasse DIEEE
50 Entretoise 105 Clé
5 Circlips 12mm




